Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

 1

4º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº. 024/2018

Processo Licitatório n° 008/2018
Pregão Presencial  n°  003/2018

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO
TECNOLÓGICA, PARA IMPLANTAÇÃO DO SISTEMA DE OPERAÇÃO E GESTÃO
DO SETOR DE FISCALIZAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA.

.
A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro no art. 65º § 8º da Lei 8.666/93, determina o apostilamento ao Contrato de
Prestação de Serviços nº 024/2018,  firmado com a CHECAR SISTEMAS LTDA –
ME, para a alteração do endereço e do representante legal da CONTRATADA,
retroagindo seus efeitos a 12 de maio de 2020.

ONDE SE LÊ:

"... CHECAR SISTEMAS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 21.791.426/0001-
80, sediada na Rua dos Lírios nº 35, Bairro Jardim Ipê, Lagoa Santa/MG - CEP:
33.400-000, neste ato representada por Priscila Daniela Ferreira Fonseca Bernardino,
inscrita no CPF/MF sob o nº 052.247.746-16 e CI MG-81.732.30, expedida pela
SSP/MG ou Cristiane Salomão dos Reis de Oliveira, inscrita no CPF/MF sob o nº
040.258.456-28 e CI MG-7.380.624, expedida pela SSP/MG..."

LEIA-SE:

"... CHECAR SISTEMAS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 21.791.426/0001-
80, sediada na Rua Acadêmico Nilo Figueiredo nº 2303, sala 404, Bairro Vila Joana
D'arc, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.400-000, neste ato representada por Vitor Costa
Alves de Oliveira, inscrita no CPF/MF sob o nº 054.557.886-80 e CI MG-11.988.958,
expedida pela SSP/MG ou Cristiane Salomão dos Reis de Oliveira, inscrita no
CPF/MF sob o nº 040.258.456-28 e CI MG-7.380.624, expedida pela SSP/MG..."

Lagoa Santa, outubro de 2020.

MUNICIPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO

DALMAR MORAIS DUARTE (interino)
CONTRATANTE

D4Sign 7b24a68f-f493-4b95-bf09-06c1e79118bc - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

4° TERMO APOSTILAMENTO - CONTRATO 024-2018 - PREFEITURA
MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 7b24a68f-f493-4b95-bf09-06c1e79118bc

Assinaturas
DALMAR MORAIS DUARTE
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou
Sandra da Silva Moura
sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

06 Oct 2020, 14:14:16
Documento número 7b24a68f-f493-4b95-bf09-06c1e79118bc criado por SANDRA DA SILVA MOURA (Conta
a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19). Email :sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2020-10-06T14:14:16-03:00

06 Oct 2020, 14:18:39
Lista de assinatura iniciada por SANDRA DA SILVA MOURA (Conta a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19).
Email: sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2020-10-06T14:18:39-03:00

06 Oct 2020, 16:57:20
DALMAR MORAIS DUARTE Assinou (Conta 07021f75-c796-45cd-8991-6882ba04db9f) - Email:
dalmarduarte@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 39478) -
Geolocalização: -19.651037499999997 -43.895960699999996 - Documento de identificação informado:
600.307.126-53 - DATE_ATOM: 2020-10-06T16:57:20-03:00

06 Oct 2020, 17:04:43
SANDRA DA SILVA MOURA Aprovou (Conta a7756d57-4e14-489d-b719-c9f0936c9c19) - Email:
sandramoura@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.110 (187-86-249-110.vespanet.com.br porta: 26488) -
Documento de identificação informado: 029.013.696-26 - DATE_ATOM: 2020-10-06T17:04:43-03:00

Hash do documento original
(SHA256):08be8d31ff21eb07f1f7f204ace126f83cb29e2c3bec63667899f691410d7240
(SHA512):3078a08197617e42c0f8f624b01c15c5b153dc58e85cc89de75e4bebdf2154b7e6d64ee712fd102f9cc3b6b2ff2ecdd2a559c2d564cc15259c4cacee152f577a

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 06 de outubro de 2020, 17:04:57

https://www.google.com.br/maps/search/-19.651037499999997 -43.895960699999996

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 06 de outubro de 2020, 17:04:57

		2020-10-06T17:05:11-0300